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Kontrollav møtebokfrå C OO

kommune/herad

Underskrift:
Møteboka skal vere underskrive av eit vedtaksført valstyre. Oversikta over valstyret finn de imøteboka Al
Valgstyret.

Møteboka er underskrive av eit vedtaksført valstyre:

Opningstider:
Valstyret kan sjølv bestemme kva tid vallokalet skal vere ope, men det kan ikkje vere ope lenger enn kl 21:00
på valdagen, jamfør Vallova § 9-3. Det er ikkje lovleg å ha stengt mellombels innafor i tida vallokalet skal vere
ope, men det er mogleg å dele opp tida vallokalet skal vere ope på i to, til dømes kl 09:00-12:00 og 13:00-
21:00, men det skal berre skje ved særskilde omstende. Oversikta over opningstider finn de i møteboka A2
Valgtinget.

Opnin stider er innafor vallova 9-3:

Forkasta røystegjevingar:
Valstyra skal levere inn alle forkasta røystegjevingar til fylkesvalstyret. Disse skal vere registrert på fleire måtar
i møteboka, og skal stemme med talet forkasta røystegjevingar som kommunen har levert inn. Oversikta over
forkasta røystegjevingar finn de imøteboka B1.1 Totalt mottatte forhåndsstemmer, 81.2 Behnadlede for-
håndstemmegivninger, C3.1 Stemmegivninger i særskilt omslag, C3.2 Forkastede stemmegivninger i særskilt
omslag, C3.3 Stemmegivninger fremmedstemmer / i beredskapsomslag, og C3.4 Forkastede stemmegivninger
fremmedstemmer / i beredskapsomslag.

Stemmar talet forkasta røystegjevingar i møteboka med talet forkasta røystegjevingar
som valst ret har levert inn:

Andre kommentarar til møteboka (bruk baksida om ein treng meir plass):
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B2.2.2 Partifordelte forhåndsstemmesedler

Parti Antall

Sosialistisk Venstreparti 2

Miljøpartiet De Grønne 2

Piratpartiet 0

Demokratene i Norge 0

Kystpartiet 0

Høyre 3

Partiet De Kristne 0

Venstre 3

Feministisk Initiativ 0

Arbeiderpartiet 12

Fremskrittspartiet 0

Kristelig Folkeparti 0

Pensjonistpartiet 0

Senterpartiet 1

Rødt 1

Totalt antall partifordelte stemmesedler 24

82.2.3 Merknad

(Arsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (B2.2.1) og foreløpig opptelling og evt. andre forhold)

Ikke alle har stemt på begge valg.
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C3.3 Fremmede stemmegivninger

Godkjente 18

Forkastet 0

Total 18

C3.4 Forkastede Fremmede stemmegivninger

Velger ikke i kommunens manntall §10-2(1) a)(§10-2(1) a) 0

Velger hadde forhåndsstemt/avgitt allerede godkjent stemme §10-2(1) c) 0

Total 0
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C4 Foreløpig opptelling hos valgstyret

C4.1 Antall valgtingstemmesedler i urne

Kryss i manntall Ant. secller

God kjente 2 080

Blanke 35

Tvilsom me 16

Tota I 2 385 2 131

C4.2 Partifordelte valgtingsstemmesedler i urne

Parti

Sosialistisk Venstreparti

Miljøpartiet De Grønne

Piratpartiet

Demokratene i Norge

Kystpartiet

H øyre

Partiet De Kristne

Venstre

Feministisk Initiativ

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Kristelig Folkeparti

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Rødt

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Antall

40

54

10

8

2

335

10

121

4

960

134

55

11

182

154

2 080

C4.3 Merknad

(Arsaktil evt. differansemellomkryss i manntall(C4.1)og foreløpigopptellingog evt. andreforhold)

Odda
Kanvære feiltellingav antallstemmesedlerved urnetelling
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C4.4 Antall stemmesedler i særskilt omslag

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente 0

Blanke 0

Tvilsomme 0

Total 0 0

C4.5 Partifordelte stemmesedler i særskilt omslag

Parti Antall

Sosialistisk Venstreparti 0

Miljøpartiet De Grønne 0

Piratpartiet 0

Demokratene i Norge 0

Kystpartiet 0

Høyre 0

Partiet De Kristne 0

Venstre 0

Feministisk Initiativ 0

Arbeiderpartiet 0

Fremskrittspartiet 0

Kristelig Folkeparti 0

Pensjonistpartiet 0

Senterpartiet 0

Rødt 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 0

C4.6 Merknad

(Arsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.4) og foreløpig opptelling og evt. andre forhold)

C4.7 Antall Fremmede stemmesedler

Kryss i manntall Ant. sedler

Godkjente 17

Blanke 0

Tvilsomme 0

Total 18 17
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•
C4.8 Partifordelte stemmesedler - Fremmede stemmesedler

Parti Antall

Sosialistisk Venstreparti 0

Miljøpartiet De Grønne 0

Piratpartiet 1

Demokratene i Norge 0

Kystpartiet 0

Høyre 2

Partiet De Kristne 0

Venstre 3

Feministisk Initiativ 0

Arbeiderpartiet 7

Fremskrittspartiet 1

Kristelig Folkeparti 1

Pensjonistpartiet 0

Senterpartiet 0

Rødt 2

Totalt antall partifordelte stemmesedler 17

C4.9 Merknad

(Arsak til evt. differanse mellom kryss i manntall (C4.7) og foreløpig opptelling og evt. andre forhold)

Ikke alle har stemt på begge valg.

D Endelig opptelling

D1 Forhåndsstemmer

D1.1 Opptalte forhåndsstemmesedler

Type

Opptalt minst fire timer før valglokalet stenger:

Opptalt etter at valglokalet stengte (lagt til side og
sent innkomne)

Total antall opptalte forhåndstemmesedler

Godkjente

922

25

947

Blanke

18

1

19

Forkastet

2

1

3

Total

942

27

969
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D1:3 Godkjente stemmesedler fordelt på parti

Parti Endelig

Sosialistisk Venstreparti 32

Miljøpartiet De Grønne 24

Piratpartiet 3

Demokratene i Norge 11

Kystpartiet 3

Høyre 145

Partiet De Kristne 3

Venstre 55

Feministisk Initiativ 1

Arbeiderpartiet 438

Fremskrittspartiet 58

Kristelig Folkeparti 42

Pensjonistpartiet 11

Senterpartiet 58

Rødt 63

Totalt antall partifordelte stemmesedler 947
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D24.3 Godkjente stemmesedler fordelt på parti

Parti

Sosialistisk Venstreparti

Miljøpartiet De Grønne

Piratpartiet

Demokratene i Norge

Kystpartiet

Høyre

Partiet De Kristne

Venstre

Feministisk Initiativ

Arbeiderpartiet

Fremskrittspartiet

Kristelig Folkeparti

Pensjonistpartiet

Senterpartiet

Rødt

Totalt antall partifordelte stemmesedler

Endelig

2

47

54

11

8

2

337

10

126

4

969

136

56

11

183

156

110
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D2.4 Avvik mellom foreløpig og endelig opptelling

Parti Foreløpig Endelig Avvik

Sosialistisk Venstreparti 40 47 7

Miljøpartiet De Grønne 54 54 0

Piratpartiet 11 11 0

Demokratene i Norge 8 8 0

Kystpartiet 2 2 0

Høyre 337 337 0

Partiet De Kristne 10 10 0

Venstre 124 126 2

Feministisk Initiativ 4 4 0

Arbeiderpartiet 967 969 2

Fremskrittspartiet 135 136 1

Kristelig Folkeparti 56 56 0

Pensjonistpartiet 11 11 0

Senterpartiet 182 183 1

Rødt 156 156 0

Totalt antall partifordelte stemmesedler 2 097 2 110 13

D2.5 Merknad

(Årsak til evt. differanse mellom foreløpig og endelig opptelling av valgtingsstemmer)
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•

D3 Total oversikt

Parti Forhånd Valgting Total

Sosialistisk Venstreparti 32 47 79

Miljøpartiet De Grønne 24 54 78

Piratpartiet 3 11 14

Demokratene i Norge 11 8 19

Kystpartiet 3 2 5

Høyre 145 337 482

Partiet De Kristne 3 10 13

Venstre 55 126 181

Feministisk Initiativ 1 4 5

Arbeiderpartiet 438 969 1 407

Fremskrittspartiet 58 136 194

Kristelig Folkeparti 42 56 98

Pensjonistpartiet 11 11 22

Senterpartiet 58 183 241

Rødt 63 156 219

Totalt antall partifordelte stemmesedler 947 2 110 3 057

Underskrifter:

Dato:

Leder:

Øvrige medlemmer:
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